
Zářivka malých
rozměrů s vylepšenou
kvalitou světla
MASTER TL Mini Super 80

Tyto miniaturní TL zářivky (průměr trubice 16 mm) se vyznačují malými rozměry, což

umožňuje miniaturní provedení a nabízí možnost napájení pomocí nízkonapěťového

stejnosměrného zdroje. Tyto zářivky jsou ideální pro použití na místech, kde je

vyžadováno lepší barevné podání a vyšší účinnost a kde je omezený prostor, jako

jsou chodby, schodiště v bytových domech, vestavby do nábytku, zrcadel a skříní a

signalizační a nouzové osvětlení.

Výhody
• Dobré podání barev

• Vysoká účinnost při zahájení provozu i během životnosti zářivky, vysoké zachování

světelného toku v porovnání se standardními světelnými zdroji

• Malé rozměry zdroje umožňují miniaturní provedení

Vlastnosti
• Malý průměr trubic

• Vysoce účinná třípásmová fluorescenční vrstva

• Možnost provozu na nízkém stejnosměrném napětí

Aplikace
• Ideální pro použití na místech s omezeným prostorem, kde je potřeba lepší

barevné podání a energetická účinnost, tzn. osvětlení chodeb a schodišť

v bytových domech, osvětlení zabudované do nábytku, zrcadel a skříní, nouzové

osvětlení

Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Varování a bezpečnost
• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití zdroje mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se zdroj rozbije, vyvětrejte místnost po

dobu 30 minut a odstraňte rozbité součásti, ideálně s použitím rukavic. Vložte je do uzavřeného plastového sáčku a ten zaneste

do místního sběrného místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.

MASTER TL Mini Super 80

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Srpen 2 - Změna údajů vyhrazena


